*The Life of Moḥammad from Original Sources*. Smith.
- Muir, W. (1885). The Lord's supper: an abiding witness to the death of Christ. *Present Day Tracts on Subjects of Christian Evidence, Doctrine, and Morals*, 36.
- Muir, W. (1887). *The Apology of Al Kindy: Written at the Court of Al Mâmûn (circa AH 215; AD 830), in Defence of Christianity Against Islam: with an Essay on Its Age and Authorship Read Before the Royal Asiatic Society*. Society for Promoting Christian Knowledge.
- Muir, W. (1894). *The life of Mahomet: from original sources*. Smith, Elder.
- Muir, W. (1896a).